
 
 

 
   

 

 

 

от 7 ноября 2018 г.    № 625 

 

 

г. Улан-Удэ 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Бурятия от 29.10.2007 № 336  

«Об утверждении Положения о Министерстве сельского  

хозяйства и продовольствия Республики Бурятия» 

 

 

В целях повышения эффективности исполнения Министерством 

сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия установленных 

полномочий Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменение в Положение о Министерстве сельского хозяй-

ства и продовольствия Республики Бурятия, утвержденное постановлением 

Правительства Республики Бурятия от 29.10.2007 № 336 (в редакции по-

становлений Правительства Республики Бурятия от 29.01.2009 № 28, от 

20.07.2010 № 295, от 08.12.2010 № 538, от 28.12.2011 № 706, от 29.03.2012 

№ 159, от 30.03.2012 № 165, от 12.07.2012 № 415, от 26.11.2012 № 694, от 

04.07.2013 № 353, от 02.09.2013 № 467, от 18.11.2013 № 597, от 28.11.2014 

№ 594, от 26.01.2015 № 25, от 20.05.2015 № 242, от 24.09.2015 № 483, от 

17.10.2016 № 481, от 03.03.2017 № 80, от 18.01.2018 № 14), дополнив 

пункт 1.1 абзацем следующего содержания: 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  

consultantplus://offline/ref=7ED1292EB742B848BF1BF82B4F32E222E65EF3AA455A4D236BC32AB5E8E9D69CFBQ9E
consultantplus://offline/ref=7ED1292EB742B848BF1BF82B4F32E222E65EF3AA455A4D236BC32AB5E8E9D69CB972234EC8AD70030B0ADAF2QDE


2 

 

«Министерство обеспечивает при реализации своих полномочий 

приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в 

установленной сфере деятельности.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-

го опубликования. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

И. Шутенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

___________________ 

Проект представлен Министерством сельского  

хозяйства и продовольствия 

тел. 55-30-10 
 

лн3 


